CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 597/2007 de 18 de Outubro de 2007

Para os devidos efeitos se torna público que por despacho de 8 de Outubro de 2007, foram nomeados na categoria profissional operário principal da carreira operário qualificado – asfaltador os candidatos, Paulo Ricardo Santos Arruda e João Carlos Martins Botelho. Os candidatos deverão aceitar a nomeação no prazo de 20 dias após a publicação do presente aviso no Diário da República, de acordo com o previsto no artigo 11.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, aplicado á administração Local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro.

11 de Outubro de 2007. - A Presidente da Câmara, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.